

## Petycja ws. remontu ul. Kłobuckiej na Ursynowie

za pośrednictwem naprawaklobuckiej.pl

Pn, 26.02.2024 10:20

Do:Kancelaria ZDM <kancelaria@zdm.waw.pl>;Sekretariat.GP@um.warszawa.pl <Sekretariat.GP@um.warszawa.pl>



UWAGA:Wiadomość pochodzi spoza ZDM. Zachowaj ostrożność. Nie otwieraj linków i załączników, dopóki nie masz pewności, że są bezpieczne..

Petycja ws. remontu ul. Kłobuckiej na Ursynowie

**Pan Rafał Trzaskowski, Prezydent m.st. Warszawy**

**Pan Łukasz Puchalski, dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Warszawie**

Szanowny Panie Prezydencie, Szanowny Panie Dyrektorze,

ulica Kłobucka stanowi kluczowy szlak komunikacyjny jednej z najdynamiczniej rozwijających się części Ursynowa. Obszar ten w ostatnich latach ulega daleko idącym zmianom. Kilka lat temu powstało tu osiedle bloków komunalnych. Chętnie budują tu również deweloperzy: np. ostatnio powstaje przy ul. Kłobuckiej inwestycja Enklawa Ursynów z terminem oddania mieszkań w 2026 r. W ślad za rozwijającą się infrastrukturą mieszkaniową nie idzie jednak poprawa jakości infrastruktury miejskiej. Co więcej, część tej infrastruktury ulega wręcz degradacji, co dotyczy m.in. właśnie ul. Kłobuckiej. Nawierzchnia tej ulicy jest poważnie uszkodzona w wielu miejscach. Występujące tu dziury w drodze mogą skutkować uszkodzeniami poruszających się ul. Kłobucką pojazdów, zaś w okresie większych opadów uszkodzenia nawierzchni powodują powstanie uciążliwych dla kierowców i pieszych kałuż, co utrudnia poruszanie się tą drogą. Co więcej jest to tym bardziej dojmujące, że na części odcinków ul. Kłobucka nie posiada chodnika dla pieszych.

W mojej ocenie ul. Kłobucka zasługuje na to, by – jako główna arteria drogowa na północy Ursynowa – być ulicą nowoczesną z pełną infrastrukturą w obrębie pasa drogowego, tj. z nieszkodzoną nawierzchnią, chodnikiem oraz ścieżką rowerową.

Mając na względzie powyższe zwracam się z prośbą o: niezwłoczny gruntowny remont ul. Kłobuckiej poprzez naprawę nawierzchni, w tym występujących w tej jezdni dziur, stworzenie chodnika wzdłuż ul. Kłobuckiej na całej długości tej drogi (obecnie są fragmenty, gdzie chodnika brakuje), uzupełnienie pasa drogowego ul. Kłobuckiej o ścieżkę dla rowerów na całej długości tej ulicy (obecnie droga dla cyklistów jest wytyczona jedynie na niewielkim odcinku ul. Kłobuckiej).

Bardzo proszę o pozytywne rozpatrzenie mojego wniosku i uwzględnienie przedstawionych postulatów w procesach decyzyjnych dotyczących zarządzania miastem.

Z poważaniem

2024-02-26  
Zarząd Dróg Miejskich



RKP-34091-2024